

Investitor
Obiect

Коледж имени Михаила Чакира. Комрат
Строительные работы по ремонту крыши

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
		1.1. 1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			24,05
						23,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			38,70
						35,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	35,00	35,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,00	0,20
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,80
3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,48
						0,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	35,00	0,28
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	35,00	0,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	35,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	24,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,50	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	300,00	0,06
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,70
						14,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,35
5	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			37,80
						37,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	35,00	37,80
6	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			15,75
						15,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	35,00	15,75
7	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			95,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	220,00	95,50
		1.2. 1.2. Lucrari de constructie				
8	CG22A k=1.5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 15 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			151,51 47,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	35,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000 0	1,55	55,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	21,45
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	260,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,99
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	300,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,23
9	CG01A k=1.66	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,59 40,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	34,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	5,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000 0	1,55	33,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	15,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,30
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			19,65 1,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	35,00	0,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	35,00	0,17
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,50	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			6,22 1,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	16,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			127,47 23,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	38,00	91,77
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
13	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			107,23 49,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	35,00	49,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	20,00	3,64

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	25,00	25,25
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	55,00	27,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,55	1,57
14	CE24E	Aeratoare	buc			1 016,92 140,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	35,00	140,00
	2812106308648 77	Aeratoare	buc	1,0000	800,00	832,00
	2874115893300	Bolt	buc	20,000 0	1,00	20,80
	2874117308500	Cartus	buc	20,000 0	0,80	16,64
	2874115840603	Piulita	buc	20,000 0	0,35	7,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
15	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			137,44 43,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	35,00	19,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	35,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	20,00	66,56
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	11,50	2,39
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	11,50	11,96
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	20,00	1,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,55	6,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	220,00	2,97
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,0 0	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 420,60 28,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,00	25,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,0 0	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

Intocmit

(SRL "Constructiv Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)